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Element kolumny sygnalizacyjnej ¢ Nr art.: 50143660 « A7-MW2.5

Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria
zawarty

Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Konstrukcja
Wymiar (szer. x wys. x dt.)

Oznaczenie standardowe elementu
mocujacego z metalu

Masa netto

Wersja elementu mocujacego
Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Rodzaj mocowania, po stronie urza-
dzenia

Rodzaj elementu mocujacego
Materiat elementu mocujacego

The Sensor People

A7

4 szt. nakretki sze$ciokatne M5 / stal
nierdzewna

4 szt. pierécienie osadcze sprezynujace
M5 / stal nierdzewna

4 szt. podkfadki A5,3 / stal nierdzewna

4 szt. Sruby z tbem walcowym M5 x 20 /
stal nierdzewna

Elementy kolumny sygnalizacyjnej serii
A7 — Advanced Series

Ksztalt L
74 mm x 70 mm x 67 mm
V2A

151g
Katowniki ksztatt L

Mocowanie przelotowe
przykrecany

sztywne
Stal nierdzewna

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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73182900
27371233
27371233
27371232
27371233
27371233
27371233
27371233
27371233
27371233
EC001153
EC001153
EC001153
EC001153
EC001153
EC001153
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Element kolumny sygnalizacyjnej ¢ Nr art.: 50143660 « A7-MW2.5

Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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